
 

UCHWAŁA Nr 345/XXXIX/2010 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie zmian do Statutu Miasta Sierpca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 – ze zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miasta Sierpca, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej z dnia 2 grudnia 2009r. Nr 

295/XXXV/2009 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 214, poz. 6867 z dnia 21.12.2009r.) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) W § 2 po ustępie 8 wprowadza się ust. 9 w brzmieniu: „ust. 9.1 - Ustanawia się hejnał Miasta Sierpc, 

którego zapis nutowy oraz słowa określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Ust. 9.2. – zasady 

i tryb ustanowione w Statucie Miasta Sierpc dla herbu i flagi stosuje się odpowiednio do hejnału”. 

§ 2. Brak treści 

1) Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 od dnia jej ogłoszenia stosownie do treści ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Sierpca. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 

 


